Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«Центр развития творчества детей и юношества»

(МБОУ ДО ЦРТДЮ)

350089, город Краснодар, ул. Думенко - 31,  тел./факс (861) 261-88-58

e-mail: raduga-2006@mail.ru

ПРИКАЗ

28. 08.2023 г.                                                                                 № 58-21\Об.

  г. Краснодар

О назначении редколлегии и ответственных за ведение сайта

МБОУ ДО ЦРТДЮ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста по охране труда и технике безопасности

Цукахина А. Н. и методиста Григорович Н. В. ответственными за

организацию работы по ведению сайта МБОУ ДО ЦРТДЮ.

2. Назначить членами редколлегии сайта: методиста Калиниченко Л. И.

(ответственным за сбор информации), методиста Некрасову Л. К.

(ответственным за сбор и обработку фотоматериала), методиста

Гаврилову К. А. (ответственным за редактирование материала).

Директор МБОУ ДО  ЦРТДЮ                                            М. Д. Ибрагимова

С приказом ознакомлен:                                                      Цукахин А. Н.

                                                                                    Григорович Н. В.

                                                                                Калиниченко Л. И.

               Некрасова Л. К.

               Гаврилова К. А.

Цукахин Анатолий Николаевич, специалист по охране труда и технике

безопасности, 8 (861) 261 88 13, raduga-2006@mail.ru

mailto:raduga-2006@mail.ru

		2023-09-11T13:22:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА"